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A felnőtt korúakra vonatkozó 
szociális gondoskodásról szóló 
10/2023. (IV. 6.) önkormányzati 
rendelet módosítása
2023 áprilisában a képviselő-testület 
az addigi 70 M Ft szociális támogatási 
keretösszeget a duplájára, azaz 140 M 
Ft-ra emelte. Az idei tapasztalatok 
alapján a rendelet további módosítása 
került előterjesztésre. A testület egy-
hangú döntése alapján a jövedelem-
határ és a támogatási összeg is meg-
emelkedik a lakhatási, a rezsi- és 
gyógyszertámogatásban, valamint a 
temetési segély esetében. A rezsitámo-
gatást mostantól három alkalommal 
lehet igénybe venni az eddigi kettő 
helyett, ezentúl éves elszámoló szám-
lára is. Amennyiben szociális támoga-
tásra van szükségük, keressék bizalom-
mal szociális iro dánk munkatársait!

„ARIES” NKft. „Egyéb szerző
désen kívüli zöld munkák” tár

gyú szerződésének fedezet
kiegé szí tése
Az augusztusi viharos idő és a 
nagy mennyiségű csapadék miatt 
jelentősen megnövekedett az 
ARIES Nkft. elvégzendő munkáinak 
mennyisége, ezenkívül folyamatos 
a lakossági igény az űrszelvénye-
zési munkákra is. Az áramkimara-
dásokat sokszor a vezetékbe érő 
magán- és közterületi fák okozzák, 
ezek gallyazása, valamint az ELMŰ 
által elvégzett gallyazások utáni 
zöldhulladék elszállítása is megnö-
velte a költségeket. A testület 5 
000 000 forintos pótfedezetet biz-
tosít a további munkálatok elvég-
zéséhez.

A „KisDuna mente” TDM 
Nonprofit Kft. kérelme a „Vízi 
és ökoturisztikai fejlesztések 
Szigetszentmiklóson” c. elnyert 
pályázat finanszírozása kapcsán

Az önkormányzat úgy döntött, hogy 
a Kis-Duna mente TDM Nonprofit 
Kft. indul a pályázaton. 2022. év 
végén 276 251 657 Ft összegű pá-
lyázati támogatást nyert a sziget-
szentmiklósi Duna-part fejlesztésé-
re. Egy korábbi testületi döntés ér-
telmében, a pályázatban foglaltak 
megvalósítása során felmerülő áfa-
fizetési kötelezettség teljesítésére 
önkormányzatunk fedezetet bizto-
sít. A testület egyhangúan megsza-
vazta a 2023. október 31-ei kére-
lemben megjelölt összeg (Projekt-
előkészítő Tanulmány díj áfatar-
talma: 2 610 578 Ft) kft. részére 
történő biztosítását. Ezek után re-
mélhetőleg a Kis-Duna mente TDM 

Nonprofit Kft. akadány nélkül el-
kezdheti a várva várt fejlesztéseket.

Bucka tavi mosdó üzemeltetése
2024. évben
A mosdó üzemeltetését 2023. 01. 
30. óta a Szigeti Vízművek NKft. 
látja el. Az elmúlt év üzemeltetési 
tapasztalatai alapján az üzemelte-
tési díjon felül, a rendszerint nem 
előírás szerinti használatból (erő-
szakos behatolás, rongálás, lopás, 
pelenka és törlőkendők miatti du-
gulások) eredő hibák javítására 
plusz havi 100 000 Ft javasolt, va-
lamint az üzembiztonság érdeké-
ben 1 db tartalékszivattyú beszer-
zése is szükséges. Mindezekre ön-

ÖSSZEFOGLALÓ 
Szigetszentmiklós Város Önkormányzatának 

2023. 11. 30-ai rendes, nyilvános képviselő-testületI üléséről
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BOLDOG ÚJ ÉVET SZIGETSZENTMIKLÓS!
A december végi nagy ünneplések 
után feleszmélünk, hogy eltelt ez az 
év is! Ahogy visszatekintünk, látjuk 
az elmúlt év eseményeit, cselekede-
teit. Mi az, amit meg tudtunk való-
sítani a fogadalmakból, mi az, amit 
jobban is tehettünk volna. Mi volt 
nehézség – ebből soha ki nem fo-
gyunk – és mi volt az, amire büsz-
kén emlékezhetünk vissza, hogy el-
végeztük, átadhattuk, birtokba vet-
ték, szépítettünk, újítottunk, aján-
dékoztunk, örömöt és fényt tudtunk 
hozni a város életébe.

2023-ban talán egy kicsit visz-
szakaptunk a régi, a pandémia 
előtti életünkből. Levehettük a 
maszkokat, újraindult a társadalmi 
élet országszerte és Sziget szent-
mikló son is, szabadon nyújthat-
tunk kezet üd vözléskor. Apró sem-
miségek. Mégis a járvány után új 
értelmet kaptak. Mint ahogyan 
megannyi apró rezzenése, mozza-
nata életünknek: emberség, barát-
ság, szeretet, tisztelet.

A visszaszámlálás pillanatában 
nemcsak a múlt elevenedik meg a 
szemünk előtt, hanem tervezzük a 
jövőt is. A pezsgőspoharak kocca-
násakor már új tervek, álmok, fel-
adatok, remények születnek meg 
bennünk. Álmodjuk a holnapot, 
egy jobbat, szebbet, tisztábbat, 

szerencsésebbet. Mindannyian ké-
szülünk az újra, a jóra… tele re-
ménnyel, tenni akarással. Biza kod-
va nézünk előre, mint egy új lehe-
tőségre. 

Városvezetőként egy olyan év 
elé nézünk, amikor Önök, a város 
lakói véleményt mondanak az el-

múlt négy és fél évről, cselekedete-
inkről, gondolatainkról, rólunk. 

Most is, mint mindig az évezre-
dek során, lesz, aki vizsgázik – lesz, 
aki vizsgáztat, lesz, aki gyógyít –
lesz, akit gyógyítanak, lesz, aki elad 
– lesz, aki vesz… Biztos vagyok 
benne, hogy az idei választás kinek 
bánatot, kinek megkönnyebbülést 
fog hozni az idei évben. A pandémia 
utáni időszak és az országos gazda-
sági válság nem okozott 2023-ban 
nagy problémát a városunknak, így 
rengeteg fejlesztést magunk mö-
gött tudhatunk, stabil gazdasági 
helyzetet teremtettünk. Ez azt je-
lenti, hogy 2024-ben egy erősebb, 
tovább fejlődő település lakosai le-
hetünk.

Szigetszentmiklós Város Önkor-
mány zata nevében is kívánok min-
den szigetszentmiklósinak erőt, ki-
tartást, egészséget és természete-
sen békességet a 2024. évünkre!

Tisztelettel:
Nagy János polgármester
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kormányzatunk 2024. évre össze-
sen bruttó 7 671 095 Ft-ot biztosít.

BudapestCsepel Önkor mány za
tával bölcsődei és óvodai ellá
tásra, illetve iskolai gyermekét
keztetésre vonatkozóan kötött 
megállapodások felmondása
Szigetszentmiklós 1999 novembe-
rében együttműködést kötött 
Csepel Önkormányzatával, mely-
nek értelmében az akkor még fé-
rőhelyhiánnyal küzdő szigetszent-
miklósi intézmények helyett a 
gyermekeket csepeli intézmények-
ben helyezzék el. Mivel városunk-
ban az elmúlt 4 évben – az újon-
nan megépült óvodáknak, a böl-
csődei bővítéseknek és a most 
épülő bölcsődének köszönhetően 
– a férőhelyhiány megoldódott, 
ezért a Szigetszentmiklósra nézve 
egyébként is hátrányos megálla-
podás felmondása indokolttá vált. 
Mivel néhány városrész ( Lakihegy, 
Felsőtag) lakosainak kényelme-
sebb a csepeli intézményekbe el-
jutni, ezért a testület úgy döntött, 
hogy a polgármester úr a jelenlegi 
megállapodás felmondása mellett, 
tárgyalásokat kezdeményez Cse-
pellel egy minden érintett számára 
előnyös megoldás érdekében. 

A Pitypang Óvoda intézményve
zetőjének státuszkérelme, az in
tézmény Szervezeti és Mű ködési 
Szabályzatának módosítása
Az óvoda intézményvezetője jelez-
te, hogy a Cserbóka Tagóvodában 
a sajátos nevelési igényű gyerme-
kek ellátására egy fő gyógypeda-
gógus, valamint a konyhai felada-
tok ellátásának biztosításához 
plusz 1 fő konyhai dolgozó iránti 
igény merült fel. A státuszok léte-
sítését a képviselő-testület indo-
koltnak látta, az előterjesztést 
egyhangúan elfogadta.

A 2. számú felnőtt háziorvosi 
körzetben helyettesítés biztosítása
2023. június 1-től az említett körzet 
(dr. Vida Orsolya volt körzete) alap-
ellátását, helyettesítés útján önkor-
mányzatunk működteti. A háziorvo-
si feladatokat 1 hónapig dr. Lepsényi 
Veronika, majd további 6 hónapig 
(2023. december 31-ig) dr. Budai 
István látta el. A Polgár mesteri 
Hivatal egyeztetéseinek eredménye-
ként a körzet ellátása 2024. január 
1-től továbbra is zavartalanul mű-
ködik, a helyettesítést dr. Kiss Péter 

József látja el. Mivel a kiadásokra az 
állami finanszírozás 2024. évben 
sem nyújt teljes mértékben fedeze-
tet, ezért a szükséges többletforrást 
önkormányzatunk biztosítja.

A 199/2023. (VII.6.), a 239/2023. 
(IX.7.) számú Ön kormányzati Ha
tá rozatok módosítása  az iskola 
egészségügyi alapellátás felülvizs
gálata, az Érdi SZC Csonka Já nos 
Műszaki Technikum tanulói részé
re iskolaorvosi ellátás biztosítása
A technikum iskolaorvosi ellátását 
éveken át a Szakorvosi Ren delő in-
té zet biztosította, azonban 2023  
augusztusában dr. Raffay Éva, a 
rendelőintézet főigazgatója jelezte, 
hogy a működtetést át kívánja adni 
önkormányzatunknak. Az akkori is-
kolaorvos vállalta, hogy önkormány-
zatunkkal szerződést kötve, tovább-
ra is vállalja a feladat elvégzését, 
ám később ettől visszalépett. Vá ro-
sunk iskolaorvosi ellátását, önkor-
mányzatunk megbízásából, az 
EGOMIR működteti, az ellátórend-
szer felülvizsgálatra került, és kisebb 
átalakítás útján, valamint az iskola-
orvosokkal történt előzetes egyez-
tetést követően, lehetővé válik a 
technikum tanulóinak ellátása is.

Kisváros c. újság terjesztésének 
beszerzése

Újságunk terjesztését a tavalyi év-
ben, egy 2023. január 1-jén meg-
kötött szerződés alapján a Szi get-
szentmiklósi Városfejlesztő Non-
profit Kft. végezte. A szerződés 
december 31-én megszűnt, a beér-
kezett árajánlatok közül - az ár-
emelés ellenére is - a fent említett 
kft. ajánlata volt a legkedvezőbb. A 
feladat ellátására önkormányza-
tunk bruttó 8 397 852 forint össze-
gű fedezetet biztosít az idei évre.

Helyi Választási Bizottság 
tagjainak és póttagjainak 
megválasztása
A helyi önkormányzati képviselők, 
nemzetiségi önkormányzati képvise-

lők és az európai parlamenti képvi-
selők választására várhatóan 2024. 
június 9. napján kerül sor. A Vá lasz-
tási Bizottság tagjait és póttagjait a 
képviselő-testület választja meg, 
sze mélyükre a helyi választási iroda 
vezetője tesz indítványt. A testület 
egyhangúan támogatta dr. Rohonczi 
Anita, Németh Ágnes Katalin és dr. 
Király Ádám tagok, valamint Vargáné 
dr. Pető Terézia és Horváth Jolán 
póttagok megválasztását.

A Pest Vármegyei Pedagógiai 
Szakszolgálat Szigetszentmiklósi 
Tagintézménye eszközvásárlásá
nak támogatása
A Szakszolgálat intézményvezetője 
új eszközök vásárlásához támoga-
tási kérelmet nyújtott be önkor-
mányzatunkhoz. Tájékoztatása sze-
rint, a Ceglédi Tankerületi Köz pont 
fenntartásában álló tagintézmény 
Szi get  szentmiklós mellett még 
nyolc települést lát el, az ellátottak 
létszáma folyamatosan növekszik, 
így új eszközökre van szükség. A 
testület erre a célra a teljes igényelt 
összeget, azaz 2 380 200 forint tá-
mogatást szavazott meg a Szak-
szolgálat részére. 

Lakihegyi Szabadidősport Egye
sület támogatási kérelme a 
12161 hrszú ingatlan („Laki
he gyi Szabadidőközpont”) fej
lesztése érdekében

Az önkormányzati tulajdonban lévő 
ingatlan 2022 áprilisában került az 
egyesület használatába azzal a céllal, 
hogy ott közösségi házat alakítanak 
ki, melyhez önkormányzatunk 
40 000 000 Ft-os támogatást nyúj-
tott. Az egyesület elnöke újabb fej-
lesztések elvégzéséhez szükséges fe-
dezet biztosítását kérte, ezért a képvi-
selő-testület további 10 000 000 Ft-
ot szavazott meg a területen végzen-
dő felújítási és építési munkálatokra. 

BKGDSE Sport Kft. és PRIMA
SE támogatási kérelem
A városunkban nagy sikerrel mű-
ködő kosárlabda egyesület férfi és 
női szakosztálya támogatási ké-

relmet nyújtott be összesen 
40 000 000 Ft értékben, melyet 
többek között játékvezetői díjak, 
nevezési díjak, utazási költségek 
és sportfelszerelések biztosítására, 
a Városi Sportcsarnok további fej-
lesztéséhez egy multifunkcionális 
kijelző beszerzésére, továbbá az 
utánpótlás költségeire fordítana. 
Az idei évben a BKGDSE több mint 
200 millió forintos fejlesztést haj-
tott végre a városi sportcsarnok-
ban a várost támogatva. A testü-
let tagjai nem értettek egyet a 
támogatás sürgősségét illetően. 
Míg Nagy János, Ladányi Sándor 
és Lu  pa János minden anyagi 
problémával küzdő sportegyesület 
azonnali támogatását javasolta, 
addig Tóth Pál, Gyurcsik József és 
Jószai Attila javaslata szerint a 
kosárlabda egyesület kérelmének 
elbírálása ráér jövő év elején is. 
Bár a támogatáshoz szükséges 
összeg rendelkezésre állt, a testü-
let többsége (a fotón zöld színnel 
jelölve) a januári újratárgyalás 
mellett döntött.

SZNKSE Pro Kft. támogatása 
az országos bajnokságban
A kft. 2023. november 18-án 
30 000 000 Ft-os támogatási ké-
relmet nyújtott be a sportszerve-
zet tevékenységének finanszírozá-
sához. A kérelmező egyeztetést 
folytatott a Kézilabda Szövetséggel 
annak érdekében, hogy az önkor-
mányzati támogatás fejében, 
2024-ben Szigetszentmiklós 30 
mil lió Ft értékben támogatást kap-
hasson egy újabb sportlétesít-
mény tervezési költségeire. Ennek 
megvalósításához a Szigetszent-
miklósi Női Kézilabda SE a TAO 
pá lyá za tához a csarnok építésének 
tervezési költségeire is adna be 
pályázatot, az ott elnyerhető ösz-
szeget a jelen előterjesztésben ké-
relmezett támogatásért cserébe 
felajánlja a városnak a létesítmény 
megvalósításához. A testület a ké-
zilabdások támogatását megsza-
vazta.
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A Szigetszentmiklósi Kézilabda 
Sport Kör kérelme
Az újonnan épült Temesvári utcai 
iskola diákjai – iskolai tornaterem 
hiányában – a kézilabdacsarnokot 
használják testnevelés órákon. Az 
önkormányzat és az egyesület kö-
zött 2017-ben létrejött megállapo-
dás szerint, a csarnok építéséhez 
nyújtott támogatás fejében, az 
egyesület vállalja, hogy helyet biz-
tosít a testnevelés órák megtartásá-
hoz, a részletekről pedig megállapo-
dást köt a tankerülettel. Az SZKSK 
ügyvezetője arról tájékoztatta ön-
kormányzatunkat, hogy az iskolát 
fenntartó Szigetszent mik lósi Tan ke-
rü leti Központnak az az álláspontja, 
hogy a használat után nem kell 
semmiféle térítést fizetniük, ezért 
arra kéri önkormányzatunkat, hogy 
a tankerület helyett a testnevelés 
órák költségét (tíz hónapra havi 1 
200 000 Ft, mindösszesen 12 millió 
forint) fizesse meg az egyesület 
számára. Tekintettel arra, hogy az 
iskolába szigetszentmiklósi gyerme-
kek járnak, önkormányzatunk haj-
landó átvállalni a költségeket, azon-
ban bizottsági javaslat volt, hogy ezt 
csak február végéig tegye meg, az 
SZKSK pedig egyezzen meg a tan-

kerülettel ez ügyben. Ennek ellenére 
Dr. Vántsa Botond módosító indít-
ványban a költségek tanév végéig 
történő átvállalását javasolta, me-
lyet a testület többsége (a fotón 
zöld színnel jelölve) elfogadott. Így a 
további egyeztetések szükségét a 
testület nem látta érdemesnek, 
ezért a város fizeti a költséget.

A képviselőtestület 2024. évi 
munkatervének elfogadása
A testület egy módosító javaslattal, 
miszerint a munkatervbe kerüljön 
be a csapadékvíz-elvezetéssel kap-
csolatos, kisberuházásokon kívüli 
feladatok megoldása és a parkolási 
rendelet megalkotása, egyhangúan 
elfogadta az előterjesztést. 

Tájékoztatás a Sziget szent mik
lósi Testgyakorlók Köre (SZTK) 

felszámolása kapcsán a Regio
nális Utánpótlási Centrum (RUC) 
helyzetéről
Az október 25-i testületi ülés 
„Egyebek” napirendi pontjában a 
testület tájékoztatást kért a beru-
házás jelenlegi helyzetéről. Pol gár-
mester úr erről szóló beszámolóját, 
mely honlapunk Mikrodat felületén 
bárki számára elérhető, a testület 
többsége elfogadta. 

A 3481 hrszú ingatlan 
megvásárlása

Évek óta problémát okoz a 
Batthyány Kázmér Gimnázium 
környékén fennálló parkolóhiány. 
A reggeli és délutáni csúcsidőben 
az út szélén parkoló autók akadá-
lyozzák a forgalmat, ezzel rendsze-
resen közlekedési káoszt okozva az 
utcában. Erre jelenthet megoldást 
az ingatlan megvásárlása, majd 
parkolóvá alakítása. A testület 
többsége – 1 nem (Jaksa-Ladányi 
Emma) és 1 tartózkodás (Gyurcsik 
József) mellett – elfogadta az elő-

terjesztést, így a terület önkor-
mányzati tulajdonba kerül. 

A képviselőtestületi ülésekről ké
szült videófelvételeket önkormány
zatunk YouTubecsator náján (Szi
get szentmiklós Város Önkor mány
zat) megtekinthetik. Vala mennyi 
napirendi pontot a videók leírásában, 
időkódokra kattintva is elérhetik.

Megújul a HÉVmegálló 
útburkolata

December 11-én elkezdődött a 
József Attila-telepi HÉV-megálló be-
járó útjának és parkolóinak burkolá-
sa, felújítása. A munkálatok ideje 
alatt a bejáró út lezárásra kerül, a 
parkolás a területen nem lehetséges. 

A munkálatok előreláthatólag 
január közepéig tartanak. Türel-
müket és megértésüket köszönjük. 
A MÁV-HÉV területen végzett fel-
újítást a tulajdonos hozzájárulásá-
val, önkormányzatunk saját költsé-
gen végzi.

November 27-én a Magyar Véradók Napját, 
míg december 5-én az Önkéntesség Világnapját 
ünnepeljük. Ennek apropóján a Magyar Vö rös-
kereszt Pest Vármegyei Szervezete Sziget szent-
miklósi Alapszervezete idén is megtartotta a 
Véradók és Ön kéntesek Megbecsülési Napját.

A meghívottakat Fodor Antal né dr., a MVK 
országos elnöke, egy ben a Szigetszentmiklósi 
Alap szervezet elnöke köszöntötte és egyénen-
ként mondott köszönetet a 25x-ös, 50x-es, 
60x-os, 70x-es, 80x-os, 90x-es és 100x-os 
véradóknak, kitüntetéssel köszönve meg önzet-
len segítségüket. Városunkban legtöbbször, 

153 alkalommal, Jandó Ferenc, korábbi Pro Vita 
díjas véradó nyújtotta karját. Idén a Pro Vita 
díjat Szigetszentmiklóson Kor mányos Pál, 
106x-os véradó nyerte el. Érdekességképpen 
meg je gyez zük, hogy egy átlagos véradás alkal-
mával 4,5 dl vért ad a donor, mellyel akár 3 
ember életét is megmentheti. 

A véradók mellett a véradásszervezők, az 
önkormányzatok, valamint az önkéntes segítők 
is díjakat vehettek át. A Magyar Vöröskereszt 
vezetősége minden évben pályázatot hirdet a 
Humanitárius Település címre. Az elismerést 
olyan hazai közösségek kaphatják meg, melyek 

a Magyar Vöröskereszt eszmeiségét, alapelveit 
tiszteletben tartják, a szervezet céljainak meg-
valósításában aktívan részt vesznek. Sziget-
szent miklós másodjára nyerte el ezt a címet, 
jelezve, hogy városunkban a lakosság és az 
Önkormányzat a Vörös kereszt tel szorosan 
együttműködve segít a rászorulóknak. A meg-
tisztelő címet jelző táblát dr. Szilágyi Anita, 
városunk jegyzője vette át. 

Az ünnepség jó hangulatáról Baby Gabi 
éne kesnő, valamint a Junek Adrienn vezette 
Csillag Születik Énekiskola növendékei gondos-
kodtak.

ÚJBÓL ELNYERTÜK A HUMANITÁRIUS TELEPÜLÉS CÍMET
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Az elmúlt évekhez hasonlóan, 2023-ban is elismerésben részesítette Nagy 
János polgármester a szigetszentmiklósi készenléti szervek kiemelkedő 
teljesítményt nyújtó tagjait. ,,Nem tudjuk elégszer megköszönni elhiva-
tottságukat, önzetlenségüket. Ők azok, akik ismeretlenként is vigyáznak 
ránk, és segítségünkre sietnek a bajban. Gondoljunk hát rájuk hálával, és 
ha tehetjük, segítsük munkájukat!” – fogalmazott a városvezető, aki de-
cember 7-én a Városi Sportcsarnokban adta át az elismeréseket. Vala-
mennyi díjazott a felettese ajánlása alapján érdemelte ki a címet:

 az év mentőse díjat Máté Péter mentőgépkocsi vezető kapta, aki 
munkájában lelkes, vidám, mindig tettre kész. Bajtársait lelkesíti, az állo-
más közösségének kiemelkedő tagja, aki több mint egy átlagos mentős.

 az év rendőre díjat 2023-ban Szigetszentmiklóson Kovács Zoltán 
rendőr hadnagy vehette át, akit kollégái is nagyra becsülnek. „Szolgálati 
feladatait magas szinten látja el, az állomány előtt példaként állítható. 
Szolgálati tapasztalatát kiválóan, magas szinten hasznosítja a helyi lakos-
ság biztonságérzetének javításában. Parancsnoki feladatai során a kellő 
empátiával és szakmaisággal irányítja állományát.”

 az év tűzoltója 2023-ban Kollár Gábor tű. főtörzsőrmester lett, aki 
a törökországi földrengés utáni mentésben önként vett részt a Pest me-
gyei kutató-mentő csoporttal, ahol kimagasló eredményességgel végezte 
hivatását. Szakmai felkészültségére bármikor számíthatnak társai és veze-
tői egyaránt, hozzáállása és tettrekészsége példa mindannyiuk számára. 

 Halász Dávid r. őrmestert, a Szigetszentmiklósi Rendőrkapitányság 
Bűnügyi Osztályának nyomozóját, rátermettsége, tettrekészsége miatt 
ajánlották felettesei az év nyomozója díjra. Több alkalommal bizonyította, 
hogy szakmailag felkészült, egységéhez lojális, akinél a munkaidő végét, az 
adott ügy megoldása, lezárása jelenti.

 az év egyenruhása címet 2023-ban, Kotula Tamás r. zászlós érde-
melte ki, aki felettesei szerint pótolhatatlan szolgálatot végez Lakihegy 
körzetben. Több mint egy évtizede különös figyelmet fordít az ott lakó 
vagy rendszeresen ott tartózkodó multikulturális környezetben élő közös-
ségekre, azok egymáshoz és a többségi társadalomhoz való viszonyaira.

Városunk lakói nevében is köszönjük valamennyi közszolgálatot 
végző személy munkáját, és gratulálunk az idei díjazottaknak!

Önkormányzatunk tavaly november 24-én rendezett ünnepséget a sziget-
szentmiklósi közintézményekből 2023-ban nyugdíjba vonulók számára. 
Nagy János polgármester a városháza nagytermében köszöntötte az ün-
nepelteket. Kiemelte, hogy most egy másik úton indulnak el, az az ajtó, 

amit most becsuknak, mindig nyitva fog állni előttük. A városvezető okle-
velet, ajándékot és virágot adott át a nyugdíjba vonulóknak.

Városunk nevében ezúton is köszönjük sokévnyi áldozatos munkájukat, 
és kellemes nyugdíjas éveket kívánunk valamennyiüknek!

KITÜNTETTÜK HÉTKÖZNAPJAINK VALÓDI HŐSEIT

NYUGDÍJBA VONULÓKAT KÖSZÖNTÖTTÜK
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A kisebbségek, vagy újabb nevén nemzetiségek 
napját december 18-án ünnepeljük. Az ENSZ 
1995-ben ezen a napon fogadta el a nemzeti, 
etnikai, vallási vagy nyelvi kisebbségek jogairól 
szóló nyilatkozatot. Ennek apropóján december 
17-én a Szigetszentmiklósi Bolgár, Román, 
Roma és Német Nemzetiségi Önkormányzatok 
képviselői kulturális rendezvényen köszöntöt-
ték egymást és az érdeklődőket.

A Városi Könyvtár és Közösségi Ház színek-
kel, autentikus dallamokkal és illatokkal telt 
meg, hiszen a kisebbségi csoportok „elhozták” 
hagyományaikat irodalmuk, dalaik, zenéjük, 
táncaik és gasztronómiájuk világából is.

Nagy János polgármester betegség miatt 
nem tudott jelen lenni, de szeretetteljes üdvöz-
letét küldte az egybegyűlteknek. Helyette Hohl 
László, a Német Nemzetiségi Önkormányzat 
elnöke mondott rövid köszöntőt, melyben 

hangsúlyozta: „mindannyiuk számára öröm, 
hogy közös programokkal is egyben tudják tar-
tani a négy önkormányzatot, s mindeközben a 
közönséget is szórakoztathatják.”

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat meghí-
vására a fővárosból Lakatos Nándor és zenekara 
világhírű magyar nótákat és ismert népdalokat 
hozott. Az est folyamán többször is színpadra 
léptek a Napraforgók Néptáncegyüttes tagjai, 
énekkel, verssel és hamisítatlan szászcsávási ci-
gánytánccal kápráztatták el a vendégeket. Pap 
Nika, Pap Lili, valamint Lupa Angelika szívhez 
szóló bolgár népdalokat énekeltek. A Román 
Nemzetiségi Önkormányzat elnöke, Szabó 
Emma, ezen az alkalmon adta át a Sütő András 
Irodalmi Pályázat díjait a nyerteseknek, Kőfalvi 
Zoé Nóra (11-13. évfolyam kategória) és Kőfalvi 
András (5-8. évfolyam) részére. Az átadó után 
román népdalokat és karácsonyi énekeket adott 

elő a Szitkó Family Band. A Német Nemzetiségi 
Önkormányzat meghívására a német hagyomá-
nyokat híven és tevékenyen ápoló Sonnenschein 
kórus lépett színpadra. A későbbiekben a roma 
kisebbség legégetőbb problémáit feldolgozó, 
Szakcsi-Lakatos Béla és Csemer Géza Cigány ke-
rék című musicaljéből adott elő egy lírai részle-
tet Lupa Angelika, akit zongorán édesapja, Lupa 
János kísért.

Az előadások után a vendégek ízelítőt kap-
hattak a nemzetiségek konyháiból. Az aulában 
kóstolók mellett kívántak egymásnak szeretet-
ben, békességben teljes karácsonyt és boldog új 
esztendőt. 

Честита Нова Година!Честита Нова Година!
Un an nou fericit!
Baxtala Nouveu Bresh!
Frohes neues Jahr!
Boldog új évet kívánunk!

NEMZETISÉGEK NAPJA SZIGETSZENTMIKLÓSON
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SIMON DÁNIEL A HÓNAP EMBERE

Dani neve Szigetszentmiklóson, hazánkban 
és világszerte is sokak számára ismert, hiszen 
a 23 éves parasportoló sikerei évről évre gya-
rapodnak. A szkanderbajnok kimagasló ered-
ményeiről legutóbb októberben adtunk hírt, 
akkor a szaúd-arábiai Rijádban, a World 
Combat Games szkanderversenyéről arany- 
és ezüstéremmel tért haza városunkba. A 
miklósi srác már gyermekkorában kerekes  
székbe kényszerült, de elmondása szerint ez 
többnyire nem akadályozza céljai elérésében. 

Ő maga is vallja a Magyar Paralimpiai 
Bizottság mottóját, miszerint „Nem vesztesek 
a fogyatékkal élők”. 

A „Hónap embere” elismerést Nagy János 
polgármester adta át. „Az életét tette fel a fo-
gyatékkal élők megítélésének javítására. Küzd 
az esélyegyenlőségért, küzd a sorstársaiért, 
küzd önmagáért, és teszi mindezt jókedvvel, 
mosolyogva, tele szeretettel. Azt mondja, attól, 
hogy a lábai nem működnek tökéletesen, még 
nem kevesebb, nem rosszabb senkinél és ebben 

teljesen igaza van, SŐT!!!” – jellemezte Danit 
közösségi oldalán a városvezető. A mosolygós, 
nyitott és életvidám Simon Dani nem csak a 
sport terén remekel, már kamaszként is érzéke-
nyítő programokon vett részt. Előadásokat tart 
iskolai csoportoknak, és felhívja egészséges 
társai figyelmét egymás elfogadására, a kitar-
tásra és a mindennapi hálaadásra. Szívből 
gratulálunk, és köszönjük, hogy személyisé-
geddel valódi értéket teremtesz és példát mu-
tatsz bármely korosztálynak.

NE FÉLJ, AMÍG AZ ÉN LÁNGOM ÉG… ÉN A REMÉNY VAGYOK

Hangzott el az Ádám Jenő Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
második osztályos gyermekeinek előadásában, megalapozva az iskola 
december 19-ei karácsonyi ünnepségének hangulatát. A kisebb és na-
gyobb gyerekek, tanáraik felkészítésével meghitt műsort adtak a zsúfo-
lásig telt színházteremben. A programsor összeállításában saját ötletek-
kel, érzésekkel, maguk a gyerekek is besegítettek – derült ki az alkalmon. 

Karácsonyi műsoruk a tanév egyik fénypontja minden évben. Ilyenkor 
a pedagógusok és diákok több közös produkcióval is készülnek. Ez alka-
lommal a zeneművészeti, valamint a színművészeti ág osztályai, tanárai, 

a gitárcsoport és a Varga Dávid énekes, énektanár, karvezető által vezé-
nyelt kórus lépett fel. Utóbbi előadásban vendégszereplőként Fésűs Nelly 
színművész és Babindák István, Babi klarinétművész is szerepelt. Ismert 
karácsonyi dallamokkal, énekekkel, versekkel mondtak köszönetet az 
egész éven át támogató szülőknek, családoknak.

Szigetszentmiklós legnagyobb művészeti iskolája számos, versenye-
ken is kiváló eredményeket elérő tanulót képez. A tehetségek színvonalas 
előadásaival rengeteg alkalommal találkozhatunk a városi rendezvénye-
ken is. Köszönjük, hogy mindig számíthatunk rájuk!
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A SZELLŐRÓZSA UTCAI MANÓK 38 ÉVES 
SZIGETSZENTMIKLÓS VÁROS

Szigetszentmiklós határában, már Budapest, Csepel közelében 
található a Szellőrózsa utca. Ez az utca híres összetartó közössé
géről, kellemes hangulatú közteréről. Aki arra jár, megcsodálhat
ja a fatuskóból készült manókat, a hozzátartozó ötletes díszíté
sekkel, és szinte mindig találkozni az utcán játszó kicsikkel, be
szélgető nagyokkal. Látogatásunkkor már javában üzemelt a 
Mikulás postaládája, ami hamar meg is telt levelekkel. Igazán 
csodálatra méltó a Szellőrózsa utca lakóközössége, akiket arról 
kérdeztünk, hogyan született meg az ötlet:

Palánkainé Taschner Andrea: Közösségünkre tökéletesen illik az a 
mondás, hogy nehéz időkben ismerszik meg igazán, ki milyen ember. A 
történetünk kezdetén – mikor egy teljesen új utcát kellett a közösségnek 
közművesíteni, járdát kiépíteni – rájöttünk, hogy csak összetartással 
tudjuk megoldani. A lakókat ez összekovácsolta, és egy remek, segítő-
kész, figyelmes csapat lettünk. Jó időben, a gyerekek amint hazaérnek az 
iskolából, óvodából egyből kint játszanak együtt.

A felnőttek sokszor spontán gyűlnek össze az utcában egy kis beszél-
getésre, de volt már közös szemétszedési akciónk is. A manók ötlete az 
idei nyárbúcsúztató bálunkon bontakozott ki. A megvalósításban min-
denki hozzátett valamit. Volt, aki állványt barkácsolt, aki sapkát varrt, 
egy szomszéd, profi fonó a szakállakat készítette el, aztán hoztak szán-
kót, korcsolyát, lámpást, izzósort, táblákat. Elkészült a postaláda is, ami 
jó szolgálatot tett a Mikulásnak írt levelekhez. Igazi manóműhellyé ala-
kultunk.

Andrea hozzátette: ritka manapság, hogy egy utcában ennyi jó ember 
gyűlik össze. Elmondása szerint nagyon jó érzés egy ilyen összetartó 
közösséghez tartozni! 

(Fotók: Szellőrózsa utca lakóközössége)

Január 1-jén nemcsak az új év, hanem városunk születésnapja kapcsán 
is koccinthattunk, ugyanis – az egyébként 750 éves településünk – az 
1986-os év első napjától viseli a város megnevezést. Múltba tekintő 
rovatunkban egy cseppnyi történelmet kívánunk megmutatni a várossá 
növekedés útjáról. 

Számos alkalommal meséltünk már az 1949 és ’95 között működő 
Csepel Autógyárról, melynek hatásaként kétszeresére nőtt a lakosság-
szám. A városi rang megszerzése hatalmas lendületet adott a fejlődés-
nek, de az ide vezető út sok vonalon az autógyárnak köszönhető. Ezúttal 
csupán néhány képpel emlékezünk az avatást megelőző időszakra.

Épül a Munkásőr lakótelep (ma Szent Miklós úti lakótelep) 1982

A Csepel Autógyár könyvtárának folyóirat olvasója, 1977
1986-ban már a Buga iskola helyén kapott helyet 
az „új” Városi Könyvtár majdnem 70 ezer kötetes állománnyal.

Épül a Márka Skála Áruház Szigetszentmiklóson, 1984–85

Segítségként Vöő Imre helytörténész korabeli írásait, és a Sziget szent-
miklósi Helytörténeti Gyűjteményt használtuk.
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EGY MEGVALÓSULT ÁLOM

„Elsős koromban kezdtem el a néptáncot, ami 
életem egyik legmeghatározóbb részévé vált. 
Soha nem gondoltam volna, hogy a próbate-
remben eltöltött órák egyszer majd Kínába 
juttatnak el. A mai napig el sem hiszem, hogy 
mindez megtörtént velem. Abban a pillanat-
ban, amikor a kínai nagy falon elkezdtünk 
táncolni, akkor fogtam fel, hogy én életem 
egyik legjobb pillanatát élem meg, amire majd 

idős koromban is büszkén fogok visszaemlé-
kezni!”  (Szabó Luca táncos)

„Számomra ez az utazás, maga volt a csoda. 
Minden pillanatát élveztem. Talán csak egy ne-
gatívum, hogy rövid volt. Csodálatos embere-
ket, műemlékeket, ételeket ismerhettünk meg. 
Nagyon kedvesek voltak velünk, lesték minden 
kívánságunkat. Táncolhattunk a kínai nagy fa-

lon, illetve a Fészek Stadion előtt is. Megkaptuk 
azt, amiről sokan csak álmodhatnak. Köszönöm 
szépen mindenkinek ezt a csodás, életre szóló 
élményt.”  (Wanger Kitti táncos)

„A tánccsoporttal utazni mindig óriási élmény 
függetlenül attól, hogy hova készülünk éppen, 
hiszen olyan mintha barátokkal vagy családdal 
mennénk. 

Decemberi számunkban hírt adtunk a szigetszentmiklósi 
Napraforgók Néptáncegyüttes kínai vendégszerepléséről, mely
ben arról tudósítottunk, hogy november 11. és 17. között tizen
két szigetszentmiklósi táncos – Szigetszentmiklós Város Önkor

mányzatának támogatásával – Kínában képviselte városunkat és 
Magyarországot. Mostani számunkban a táncosok beszámolóját 
olvashatják az utazásról, hogy mit jelentett számukra, hogyan 
élték meg ezt a nem mindennapi eseményt.
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Viszont Kínába menni más volt, mint eddig 
bármikor. Lehetőséget kaptunk, hogy a bolygó 
másik felén képviselhessük a csoportunkat, 
Szigetszentmiklóst és Ma gyar országot. Ide el-
jutni alapvetően már élmény, hiszen a legjobb 
pillanatok közé tartozott már az is, amikor le-
szálltunk a repülőről egy 10-11 órás út után, és 
realizáltuk, hogy tényleg Pekingben vagyunk. A 
fogadtatás már a repülőtértől kezdve kifogá-
solhatatlan volt. Cangzhou-ban folyamatos 
kíséretet kaptunk, gyönyörű helyeken laktunk, 
istenieket ettünk és rengeteg mindent láttunk, 
valamint szuperek voltak a programok, mint 
például hajós városnézések, akrobatikai bemu-
tatók, múzeumok és esti séták a kivilágított 
városban. A fellépéseink is jól sikerültek a kon-
ferencián és az iskolában is, ahol helyi diákok-
nak mutathattuk meg a magyar néptáncot. 
Ezek után indultunk tovább Pekingbe, ahol 
megnéztük a Császári palotát, a Tiananmen 
teret, az Olimpiai parkot is. A legnagyobb él-
ményt mégis a nagy fal jelentette, ahol az 
egyik koreográfiánk részletét is eltáncolhattuk. 
Végül ideje volt haza indulni és feldolgozni a 
rengeteg élményt, amit kint szereztünk, és 
amiért rendkívül hálásak vagyunk!” 

 (Kiss Alexandra táncos)

„Nagy várakozás volt bennem és nehezen hit-
tem el, hogy valóban Kínába megyünk, de már 
előre is nagyon örültem. Megérkezéskor a fo-
gadtatás, majd a szállás, az ellátás és a progra-
mok Kínában minden várakozásomat felülmúl-
ták. A legnagyobb hatást a Wuqiao Acrobatics 
World bemutatója gyakorolta rám, mely utólag 
is a legemlékezetesebb pillanatokat hagyta 
bennem. Igen látványos, monumentális felvo-
nulással kezdődött az előadás, majd a későbbi-
ekben kivételesen ügyes és meghökkentő mu-
tatványokat láthattunk, melyek egyszerre vol-
tak viccesek és rendkívül veszélyesek. Nagy 
megtiszteltetés volt a CEEC nemzetközi konfe-
rencia hatalmas színpadán táncolni és egy 
teljesen más kultúrában képviselni hazánkat, 

városunkat és egyesületünket. Felejt hetetlen 
élmény volt a kínai nagy fal – összességében ez 
tetszett a legjobban –, Pekingben az olimpia tér 
(Stadionok) és a Tiltott város meglátogatása is. 
Mindeközben jó volt egymással és a delegáció-
val együtt lenni, viccelődni és élvezni a jól 
megszervezett, változatos programokat. Fan-
tasztikusan gazdag élményekkel és jó kedvvel 
tértünk haza.”  (Szőke Álmos táncos)

„Mikor legelőször meghallottam, hogy Kínában 
turnézni fogunk, nem hittem el, sőt egy jót 
mosolyodtam rajta, de hála az égnek, hogy 
pozitívan csalódtam. A repülőút, amilyen ijesz-
tőnek tűnt először, egész tűrhető volt, sőt él-
veztem a kiszolgálást. Mind a három szállás 
eszméletlen gyönyörű és bámulatos, a kiszol-
gálás páratlan és a tánc üdítő volt. A kínai la-
kosok hatalmas rajongóink lettek, fotót készí-
tettek velünk és kedvesek voltak, ami nagyon 
feldobta a kedvemet. Egyszóval felejthetetlen 
élmény volt. (Kiss Lénárd táncos)

„Amikor megtudtam, hogy lehetőséget kapunk 
elutazni Kínába, nagyon izgatott lettem. Régi 
vágyam volt eljutni Ázsiába, hiszen nagyon 
érdekesnek tartom a keleti kultúrákat. Az út 

során nagyszerű ellátásban volt részünk, ked-
ves embereket és ősi történelmet ismerhettünk 
meg. Az utazás fénypontja számomra a nagy 
falon előadott táncunk volt. Életre szóló él-
mény, hogy egy ilyen különleges helyszínen 
mutathattuk be táncunkat a helyi turistáknak. 
A jövőben mindenképpen szeretnék még kelet-
ázsiai országokkal és nyelvekkel ismerkedni. :)” 
 (Fajta Dorina táncos)

„Sokáig nem is hittem el, hogy tényleg Kínába 
megyünk. Izgulva bár, de szorgalmasan készül-
tünk az előttünk álló nagy útra. Nagyon hálá-
sak voltunk a lehetőségnek, hiszen ilyen mesz-
sze még sosem vittük a táncainkat. Megis mer-
kedhettünk a kínai kultúrával, szinte megeleve-
nedett előttünk a történelem. Szebbnél szebb 
helyeket látogattunk meg, látványos műsorok-
kal szórakoztattak bennünket és különleges 
ételeket kóstolhattunk. A vendéglátás is nagy-
szerű volt, gyönyörű hotelekben szálltunk meg, 
és egy kedves, felkészült csapat állt a rendelke-
zésünkre. Ha az ott szerzett sok közös élmény 
közül választani kellene egyet, talán a legmara-
dandóbb a kínai nagy falon előadott táncrész-
letünk volt, hiszen nem sok együttes mondhat-
ja el magáról, hogy ott is fellépett. Különleges 
pillanat volt ez a Napraforgók történelmében.” 
 (Murvai Anna Regina táncos)

„Én ezelőtt még soha nem voltam Európán kí-
vüli országban. A néptánccsoporttal eljuthat-
tam már Bulgáriába, Montenegróba, Szerbiába, 
Erdélybe. Ezeken a turnékon is nagy élmény 
volt részt venni, de nem gondoltam volna, 
hogy egy ilyen távoli országba is eljuthatok a 
táncnak köszönhetően. A vízumkérelem elinté-
zése elég bonyolult volt, de utána már mind-
annyian kezdtük beleélni magunkat, hogy 
tényleg Kínába utazunk.

Ez volt életem első repülőútja. A repülés 
sokkal jobb élmény volt, mint vártam. A kínai 
vendéglátók és a két tolmácsunk végig nagyon 
kedvesek, figyelmesek voltak velünk. Szuper 
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szállodákban laktunk, legjobban a Hengshui 
városban lévő tetszett. Nyugodt környezetben 
volt, gyönyörű kerttel, kerti tóval, kis pavilon-
nal, a berendezésében pedig megjelentek a kí-
nai hagyományok.

Az ételek nagyon különlegesek és finomak 
voltak, nekem az édes csirke és a tengeri ételek 
ízlettek a legjobban.

A programok közül a Nagy Csatornán (1794 
km hosszú, a világ legnagyobb csatornája) való 
hajókázás és Hengshuiban egy kínai hagyomá-
nyokat bemutató program volt a legkedvesebb 
számomra. Különböző, hihetetlen artista szá-
mok, kardnyelés, harcművészeti és bűvészbe-
mutatók voltak. A Tiltott városba és a nagy 
falra eljutni, és a falon táncolni is óriási élmény 
volt. Megtisztelő volt az országunkat és a vá-
rosunkat képviselni egy ekkora nemzetközi 
konferencián, és táncolni életem legnagyobb 
színpadán. Köszönöm a polgármesterünknek és 
a Napraforgók Néptáncegyüttes vezetőinek, 
hogy elvittek minket erre a hosszú útra egy 
ilyen különleges országba!” 

 (Mészáros Pál táncos)

„Az életem egyik meghatározó dolga lett óvo-
dás koromban a néptánc, ami sokat adott a 
számomra eddig is! Most viszont, 17 évesen 
egy életre szóló élményt és kalandot kaptam, 
amikor a magyar kultúra részét eljuttathattam 
Kínába a néptáncegyüttessel. Bár Európán be-
lül volt sok lehetőségünk megmutatni a ma-
gyar néptáncot, azért Ázsia más, az egy kicsit 
varázslatos az európai ember számára. Félve 
indultunk el, hisz nem tudtuk, hogy mi vár 
majd itt ránk. Egy teljesen más kultúra, egy ki-
csit más világ, de bíztunk benne, hogy meg 
fogjuk állni a helyünket. Kicsit hitetlenek vol-
tunk abban, hogy ez megvalósulhat, és a kiér-
kezéskor sem hittük el, hogy itt lehetünk! 
Tudásunk legjavát adva léptünk színpadra, és a 
taps, illetve az elismerő szavak alapján meg is 
„álltunk a helyünkön”! A vendéglátóink meg-
próbálták ez alatt az 5 nap alatt Kína legjavát 
bemutatni a számunka mind a kultúra, a szóra-
kozás és a gasztronómia területén. Felsorolni 
sem lehet, hogy mit láttunk, mit éltünk át. 
Számomra a kint tartózkodásuk alatt a legna-
gyobb élmény az volt, amikor a vendéglátóink 
egy nemzetközi kollégiumba vittek el bennün-
ket, ahol táncház formájában mutathattuk 
meg a magyar néptáncot több nemzet diákjai-
nak. A korunkbeli, és nálunk kicsivel idősebb 
diákok örömmel és lelkesedéssel táncolták el 
velünk közösen táncainkat! Ekkor éreztem, 
hogy minden fiatal közös, nemzetközi nyelve a 
tánc. Soha nem fogom elfelejteni ezt a lehető-
séget, ezeket az élményeket!” 
 (Andris Fanni táncos)

„Először nagyon meghökkentett a hír, hogy el-
utazhatunk Kínában. Számomra azért is volt ez 
egy extra kis izgalom, hiszen ez volt az első 
repülőutam. Mikor megérkeztünk Kínába, el-

foglaltuk a csodás szállásunkat, érthetetlenül 
álltunk a többiekkel, hogy akkor most ez tény-
leg megtörténik velünk. Amikor elérkeztünk a 
fellépés napjára, mindenki koncentráltan, némi 
idegeskedéssel ébredt. Hiszen mindenkiben 
benne volt, hogy nemcsak Szigetszentmiklóst 
képviseljük, hanem Magyarországot is. Végig 
az utazás alatt csodás emberek vettek körül 
minket, akik, amiben csak tudtak segítettek. 
Számos olyan helyet látogathattunk meg, ami-
ket álmunkban nem gondoltunk volna. Nekem 
az egyik legkiemelkedőbb látnivaló a nagy fal 
volt. Nem győzünk elég hálásnak lenni a 
Polgármesternek, a Szervezőknek, és nem utol-
sósorban a Szüleinknek. Ez az utazás még in-
kább összekovácsolta a napraforgókat. 
Köszönjük!”  (Szokai Brigitta táncos)

„Megvalósult egy meg sem álmodott álom. 
Elrepülhettünk és megismerhettünk egy olyan 
világot, amit eddig csak filmekben láthattunk! 
7000 km-re voltunk Szigetszentmiklóstól, az 
otthonunktól, és nem tudtuk mi vár ránk, és 
egy olyan országba, városba és vendégszere-
tetbe csöppentünk, amire egészen biztosan 
mindig emlékezni fogunk! Elutazhattunk egy 
másik földrészre, Ázsiába, Kínába. Nagy szere-
tettel és érdeklődéssel fogadtak bennünket, és 
minden tőlük telhetőt megtettek, hogy megis-
merhessük az ő szokásaikat, kultúrájukat és 
ételeiket. Olyan turistalátványosságokat tekint-
hettünk meg, ahol szinte megelevenedett előt-
tünk a történelem. Ez egy mérföldkő volt a 
Napraforgók életében. Köszönjük ezt Szi get-
szentmiklós városnak, az Önkor mány zat nak és 
Testületének, valamint külön köszönet Nagy 
János Polgármester Úrnak, aki méltónak talált 
minket arra, hogy ezen a nemzetközi rendezvé-
nyen a Napraforgók Ifjúsági Néptánc Együttes 
képviselje Szigetszentmiklóst és Hazánkat!”
  (Murvai Rebeka Lina táncos)

„A Szigeti Napraforgók Együttes civil vezetője-
ként nagy elismerésnek érzem, hogy a város 
képviseletében eljuthattunk Kínába. Remélem, 
hogy megérdemeltük. 15 éve vagyunk aktívan 
jelen a város életében. Nagyon megható volt, 
hogy milyen szeretettel fogadtak vendéglátó-
ink, és a konferenciára érkezett gazdasági szak-
emberek. Az egyesület vezetője, Hidvégi Éva és 
elnökségi tagja, Hidvégi Szilvia, valamint jóma-
gam nevében köszönetet mondunk mindenki-
nek, aki közreműködött abban, hogy táncol-
hassunk Kínában a város képviseletében, bele-
értve eddigi táncosainkat, koreográfusainkat is. 
Köszönet illeti mindenekelőtt Nagy János Pol-
gár mester Urat.” 
(Dr. Kecskeméti Éva, az Együttes civil vezetője)

Köszönjük Napraforgók! Kívánjuk, hogy 
még sok hasonló élményt éljetek át, és még 
sokáig legyen számotokra öröm a néptánc, 
melyet híven és lelkesen képviseltek!
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Január 9.,16., 23., 30., kedd, 9.30–11.30
BabaMama Klub. Helyszín: VKKH

Január 11., csütörtök, 18.00
Kiállításmegnyitó az Aula Galériában: 
Tűzzománc nemzetközi, csoportos kiállítás 
megnyitó eseménye, mely a Muravidék Baráti 
Kör Kulturális Egyesület 2024. évi zománcmű-
vészeti programjának első állomása.
Kiállító művészek: Bálint István, Bessenyei 
Valéria, Czóbel Marianna, Domján Ilona, Elekes 
Gyula, Gergely Judit, Hernádi Paula, Hollósy 
Katalin, Keglevich Kincső, Koszta Zsófia, Kovács 
Cs. Erzsébet, Nagy Gábor, Orient Enikő, Ozsváth 
Imola, Papageorgiu Andrea, Puja Zsuzsa, Rácz 
Gábor, Somogyi Júlia, Szélyes Emőke, Végh Éva, 
Vitos Hajnal, Zsuffa Péter. A kiállítást megnyit-
ja: Matits Ferenc művészettörténész. A kiállítás 
kurátora: Rácz Gábor iparművész, egyházmű-
vész, zománcművész. A tárlat ingyenesen láto-
gatható az intézmény nyitvatartási idejében 
2024. február 29-ig. Helyszín: Városi Könyvtár 
és Közösségi Ház (VKKH) Aula Galéria

2024. január 18., csütörtök, 11.00–18.00 
Véradás. Helyszín: VKKH 

Január 18., csütörtök, 18.00
Életmódváltó Klub
„Lélegzésen és a didergésen túl: A Wim Hof 
Módszer ereje”. Különféle technikák az egész-
ség és az életminőség javítására. Előadó: Szűcs 
Sándor, Wim Hof Módszer Instruktor, Life & 
Health Coach, Személyi edző. Jegyár: 900 Ft/ 
felnőtt, 600 Ft/nyugdíjas, diák
Bővebb információ: www.sandorszucs.com
Helyszín: VKKH színházterem

Január 19., péntek, 19.30
Nemcsak Jazz Klub: Négy hang  Négy évszak
Bolba Éva, Karos Júlia, Vörös Niki, Bencze Alma
„A koncepciónak nincs köze Vivaldihoz. Abból áll, 
hogy négy élvonalbeli énekesnő mindegyike meg-
testesít egy-egy évszakot, arról énekel, majd az 
évszak múlásával társul hozzá a következő évszak 
dalnoka, duetteznek egy nagyot és a következő 
évszak marad a pódiumon saját „elmúlásáig”. Így 
hozza el a tavaszt az életvidám, kicsattanó jóked-
vet árasztó, elképesztően szvingelő Bolba Éva, 
Karosi Júlia idézi fel csodálatos hangjával a nyár 
melegét, annak érzékiségét és kiteljesedését, 
Vörös Niki az ősz színpompáját, versfakasztó 
szépségét és egyben csendes szomorúságát ének-
li meg, míg Bencze Alma a téli napok otthoni 
melegét, családi vidámságát, a hulló hó békéjét.” 
„...ez volt számomra, de szerintem a Harmónia 

Jazzműhely közönsége számára is az elmúlt húsz 
év leghangulatosabb estéje.” „Ez egy olyan pro-
dukció, ami a jazz legvonzóbb arcát mutatja a 
legmagasabb színvonalon, bennfentesek és 
kinnfentesek számára egyaránt élvezhető mó-
don.” (Pallai Péter) A zenekar tagjai: Cseke Gábor–
zongora, Bögöthy Ádám–bőgő, Jeszenszky György 
–dob. Jegyár: 3000 Ft/felnőtt, 2500 Ft/nyugdíjas, 
diák. Helyszín: VKKH 

Január 22., hétfő, 18.00
Magyar Kultúra Napja
Székely Miklós Városi Kórus műsora
Ünnepi beszédet mond: Nagy János 
Szigetszentmiklós Város polgármestere
A Nemzet Művésze és Kossuth-díjas SEBŐ 
FERENC együttesének: Nyolc századoknak vér-
zivatarja közt című énekelt verses koncertje.
Helyszín: VKKH 

Január 25., csütörtök, 18.00
Kiállításmegnyitó: 
Magyar Festők Társaságának Szürreáliák 
című országos, csoportos kiállításmegnyitója a 
kultúra napjához kapcsolódva.
A kiállítást megnyitja: Vékony Délia művészet-
történész. A tárlat ingyenesen látogatható az 
intézmény nyitvatartási idejében 2024. február 
29-ig. Galéria nyitva tartás: csütörtökön 15–18 
óra között, szombaton 10–13 óra között, más 
időpontban szokásnak megfelelően bejelentke-
zés alapján. Helyszín: VKKH Városi Galéria

Január 26., péntek, 18.00
Magyar–Finn Baráti kör: Magyar Kultúra 
Napja és éves beszámoló közgyűlés
Helyszín: VKKH tárgyalóterem

Január 26., péntek, 18.00
Cinema Sziget Filmklub
Helyszín: VKKH színházterem

Február 3., szombat, 15.00
Farsangi Családi Délután a Német 
Nem zeti ségi Klub közreműködésével
Kiflihajó Zenekar: Farsangi koncert
A Kiflihajó fedélzetén a jó hangulatról Csücsök 
kapitány és legénysége gondoskodik változatos 
zenékkel, interaktív műsorral. A Kiflihajót a 
zene viszi előre, a gyermekre, mint Kifli-matró-
zok ra pedig sok érdekes feladat és kaland vár. 
Az előadás után: kézműves foglalkozások, arc-
festés. A jelmezben érkezőket értékeljük!
Farsangifánk-sütés a Német Nemzetiségi Klub 
közreműködésével. Jegyár: 1500 Ft.
Helyszín: VKKH színházterem

Február 3., szombat, 16.00
Gyermek táncház. Helyszín: VKKH 

Február 3., szombat, 19.00
Ifjúsági és Felnőtt táncház. Helyszín: VKKH 

Február 6., 13., 20., 27., kedd, 9.30–11.30
BabaMama Klub. Helyszín: VKKH

Február 10., szombat, 19.00
Miklósi Bál
A bál fővédnöke: Nagy János polgármester 
A házigazda: Petykó Ágnes, a Lakihegy Rádió 
programigazgatója. A báli tánczenét a Buda-
pest Showtime (ex. The Perfect Showband) 
szol gál tatja. A báli menüt az Misi fakanala 
ven déglő konyhafőnöke, Hárosi Mihály készíti.
Az idei bál a ’70-es évek disco hangulati eleme-
it idézi majd meg. Jegyár: 15 000 Ft, elővétel-
ben vásárolható! Helyszín: Városi Sportcsarnok

Február 22., csütörtök, 18.00
Cinema Sziget Filmklub
Esemény jellege: nyilvános
Helyszín: VKKH színházterem

Február 23., péntek, 19.30
Nemcsak Jazz Klub: 
Fellép: Szakcsi Jr. Renaissance
A 2022 végén alakult formáció Szakcsi Lakatos 
Béla és Babos Gyula szerzeményei mellett első-
sorban saját kompozícióit szólaltatja meg. A 
zenekar a jazz harmóniavilágát megtartva is 
képes könnyen befogadható hangzást megszó-
laltatni úgy, hogy mindeközben eszköztárából 
nem hiányoznak a műfaj legfontosabb kellékei. 
A jazz különböző korszakaiból válogatva a ta-
gok egy új, esszenciális zenei stílust hívnak 
életre, melyet ezen összeállításban első alka-
lommal mutatják be a NJK közönségének.
A zenekar tagjai: ifj. Szakcsi Lakatos Béla – 
zongora, Claudia Castagno – ének, Varga Balázs 
– gitár, Torma Rudolf – basszusgitár, Fazekas 
Tamás – dob. Jegyár: 3000 Ft/felnőtt, 2500 Ft/
nyugdíjas, diák. Helyszín: VKKH színházterem

Minden belépődíjas rendezvényünkre jegyek elővé-
telben vásárolhatók a Városi Könyvtár és Közösségi 
Ház információjában és a sargahaz.jegy.hu oldalon! 
A Városi Könyvtár és Közösségi Ház könyvtára az 
Ablakot nyitunk a világra szolgáltatással is elérhető, 
melynek keretében hétfőtől csütörtökig 8 és 16 óra 
között ablakos kölcsönzésre van lehetőség.
A Helytörténeti Gyűjtemény és Ádám Jenő Emlékház 
előzetes bejelentkezés alapján látogatható.
A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

2024. januári és februári programelőzetes
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Hagyományteremtő céllal, első alkalommal ren-
dezett Küzdősport Gálát Szigetszentmiklóson a 
Szunyi Muay Thai Gym Egyesület. A november 
25-ei mérkőzések a Városi Sportcsarnokban 

zajlottak népes szurkolótáborok előtt. Az este 
folyamán izgalmas meccseket láthattunk. A fia-
talabb és tapasztaltabb versenyzőket is felvo-
nultató gálán a K1 és Muay Thai szabályai sze-

rint küzdöttek. A profi mérkőzéseken a WFC 
bajnoki címért és a WMO kvalifikációs övért 
ment a harc. Gratulálunk minden versenyzőnek 
és köszönjük a színvonalas szervezést!

ISMÉT EGY ÚJ MIKLÓSI SPORTRENDEZVÉNY

LABDÁK AJÁNDÉKBA. Tavaly év végén 30 focilabdát ajándékozott 
Nagy János polgármester a Miklósi Kölyök Fociklubnak. A város

vezető ezzel fejezte ki köszönetét az idei Szent Miklós Kupa le
bonyolításában nyújtott segítségért, és a focisták szerepléséért.
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A lapban közölt információk lapzártánk idején aktuálisak. 
Megjelenik 16 800 példányban.
Kiadja Szigetszentmiklós Város Önkormányzata.
Főszerkesztő: Márton Zsuzsanna
Elérhetőségek: e-mail: sajto@szigetszentmiklos.hu. Telefonszám: 
24/505-593. Postacím: 2310 Szigetszentmiklós, Kossuth Lajos utca 2.
Nyomda: EX-KOP Nyomda, Szigetszentmiklós  ISSN: 1418-1428
A legfrissebb hírekért kérjük, kísérjék figyelemmel a www.szigetszent-
miklos.hu weboldalt, Facebookon a Szigetszentmiklós Város Hivatalos 
Oldalát, illetve a buszmegállókban kihelyezett InfoPontok tartalmát. 
Videó-össze állí tá sainkat a „Szigetszentmiklós Város Önkormányzata” 
YouTube-csatornán láthatják. A rendezvényeken készült fotók teljes 
albumait Facebook-oldalunkon tekinthetik meg.

IMPRESSZUM

2023. NOVEMBER HAVI HÁZASSÁGKÖTÉSEK:
Papp Márta–Labancz Norbert; Szabó Krisztina–Szudi Imre;
Csontos Viktória–Fehér Ferenc Bence;
Horváth Renáta–Tósoky Tamás Mátyás; Kun Szilvia–Pálfi László

2023. NOVEMBER HAVI ANYAKÖNYVEZETT HALÁLESET:
Kerekes Györgyné (1928),  Harmati Lászlóné (1942)

ANYAKÖNYVI HÍREK

3. hét: január 15–21. Regina Gyógyszertár
4. hét: január 22–28. Kígyó Gyógyszertár
5. hét: január 29.–február 4. Elixír Gyógyszertár
6. hét: február 5–11. Melissa Gyógyszertár
7. hét: február 12–18. Szent Miklós Gyógyszertár

Melissa Gyógyszertár, 24/517-040, Petőfi Sándor utca 12. 
Szent Miklós Gyógyszertár, 24/365-700, Radnóti utca 4.
Regina Gyógyszertár, 30/411-2030, Tököli út 99.
Kígyó Gyógyszertár, 24/368-461, Bajcsy-Zsilinszky út, II. üzletsor
Elixír Gyógyszertár, 24/444-228, Ősz utca 15.

SZIGETSZENTMIKLÓSI GYÓGYSZERTÁRAK ÜGYELETI RENDJE: 


